
入札結果（R2.5.25執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市本庁舎非常用発電機用燃料タ
ンク増設工事

鉾田市鉾田地内 70日間 14,920,000 12,209,000 大洋設備工業株式会社

2
第3期鉾田市教育振興基本計画策定業
務

鉾田市全域 R3.3.31 3,600,000 3,450,000 株式会社ぎょうせい 関東支社

3
鉾田市立小中学校及び幼稚園空調設
備保守点検業務委託

鉾田市荒地地内　外13箇
所

R3.3.31 16,340,000 15,500,000 暁飯島工業株式会社

4
鉾田市内小中学校飲料水貯水槽清掃
業務

鉾田市荒地地内　外12箇
所

R2.8.31 740,000 637,000 （株）カンエイ

5 浄化槽維持管理業務 鉾田市安塚1962-1地内 R3.3.31 606,000 420,000 株式会社　旭環境

6 02排水第1-1号 市道8-3240号線外排水整備工事 鉾田市　大竹　地内 150日間 12,250,000 11,940,000 粕尾工務店

7 02排水第1-2号 町山地内排水整備工事 鉾田市　汲上　地内 240日間 60,210,000 58,000,000 田口建設工業（株）

8 02排水第1-3号 藤沼地内排水整備工事 鉾田市　舟木　地内 210日間 42,830,000 42,500,000 青山建設

9 02委託第2-1号
統合小学校通学路地質調査及び道路
構造物設計業務

鉾田市　烟田　地内 150日間 17,160,000 13,750,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

10
令和２年度　不燃物処理施設清掃点
検業務委託

鉾田市串挽地内 鉾田市
鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ

R3.3.31 720,000 620,000 京浜築炉工業株式会社

11
涸沼ラムサール条約に係る施設等整
備事業に伴う基本設計及び実施設計
業務

鉾田市　箕輪　地内 R3.2.26 34,860,000 23,700,000
サンコーコンサルタント（株）
茨城営業所

12
大洋小児童クラブ（仮称）整備事業
実施設計業務委託

鉾田市　上沢　地内 R2.11.30 12,220,000 10,750,000 （株）桜設計事務所

13 02委託第1-2号 舟木地内排水計画業務 鉾田市　舟木　地内 120日間 2,040,000 1,940,000 （株）コスモ計測 鉾田営業所


